
Les instances du club – 2023-2024
Contact : gresicourant@gmail.com

Bureau
• Président : Gaël Hucteau
• Vice président : Florian Court
• Secrétaire : Bruno Vaillant
• Trésorière : Valérie Crouzet
• Trésorière adjointe : Sylvie Roux

Comité Directeur
• Les membres du bureau
• Thierry Amouroux Damien Crouzet,  Pierre Tichadou, Noé Musso

Commissions

• Domaine "Animation et de la Vie du club" : Thierry Amouroux, Sophie Pasquier, Damien Crouzet, Sylvie Roux
• Domaine "Communication" : Florian Court, Pierre Tichadou, Bruno Vaillant
• Domaine "Vêtement et Sponsoring" : Florian Court, Sylvie Roux, Valérie Crouzet
• Domaine "Course La Grési'courant": Gaël Hucteau, Bruno Vaillant, Noé Musso
• Domaine "Entraînements": Damien Crouzet, Philippe Lyonnard, Noé Musso

Comité Technique
• Le président
• Domaine "Entraînements et Formations" :

◦ PPG : Alexandra Munier
◦ Entraînement fractionné : Philippe Lyonnard, Gaël Hucteau, Patrice Virissel, Sophie Pasquier
◦ Entraînement Côte : Alexandra Munier, Damien Crouzet, Gaël Hucteau, Florian Court
◦ Sorties du samedi : Thierry Amouroux, Sophie Pasquier, Damien Crouzet

Par ordre d'apparition :

Gaël Hucteau Florian Court Bruno Vaillant Valérie Crouzet Sylvie Roux
raidtaz3@gmail.com florian.court@yahoo.fr bvaillant38@laposte.net valerie.sobrino@sfr.fr sylvie-pierre@neuf.fr

Thierry Amouroux Damien Crouzet Pierre Tichadou Noé Musso  
amouroux.thierry@orange.fr damien.crouzet@sfr.fr pierre.tichadou@yahoo.fr musso_noe@yahoo.fr                                       

Sophie Pasquier Philippe Lyonnard Alexandra Munier Patrice Virissel
sophie_pasquier@yahoo.fr ph.lyonnard@lilo.org alexgresi.endurance@gmail.com patrice.virissel@gmail.com
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